Mẫu số II.3
	ĐƠN VỊ RA QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP… (nếu có)
TÊN DOANH NGHIỆP ...
_____________
Số:        / …
V/v cam kết cung cấp thông tin và thực hiện
dự án, phương án đầu tư
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________
... , ngày     tháng     năm

Kính gửi: Quỹ …

· Tên doanh nghiệp:...
· Địa chỉ:...
· Điện thoại: ...                         				Email: ...
· Quyết định/Giấy phép thành lập/Đăng ký kinh doanh/Đăng ký hoạt động KH&CN số: ... nơi cấp ...  ngày cấp ...
· Mã số thuế: ...
· Đại diện theo pháp luật: Ông/Bà ...		Chức vụ: ...
[bookmark: _Hlk207288109]- CCCD: ... cấp .../.../... tại ...
Chúng tôi xin cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật các nội dung sau:
1. Toàn bộ thông tin, tài liệu, số liệu trong hồ sơ đề nghị hỗ trợ lãi suất đã nộp cho Quỹ là đúng sự thật, chính xác và hợp pháp.
2. Sau khi được Quỹ … xem xét, chấp thuận hỗ trợ lãi suất vay:
a)  Sử dụng vốn vay được hỗ trợ lãi suất đúng mục đích, phạm vi và nội dung của dự án/phương án đầu tư đã được phê duyệt.
b)  Thực hiện đầy đủ, đúng tiến độ các nghĩa vụ theo Hợp đồng hỗ trợ lãi suất đã ký với Quỹ.
c)  Thực hiện nghiêm túc các quy định hiện hành của pháp luật và của Quỹ … về hỗ trợ lãi suất vay vốn trong quá trình nhận hỗ trợ lãi suất.
d)  Chấp nhận mọi biện pháp xử lý, thu hồi kinh phí hỗ trợ và chịu các chế tài, trách nhiệm theo quy định pháp luật nếu vi phạm.
3. Cung cấp báo cáo, thông tin về kết quả thực hiện dự án, phương án đầu tư sau khi thanh lý hợp đồng hỗ trợ lãi suất theo yêu cầu của Quỹ.
Trân trọng./.

	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu; hoặc ký số)